1

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:       /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhé, ngày  26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp

Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện Mường Nhé, năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 01/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND, ngày 17/11/2022 của UBND

tỉnh Điện Biên ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên;

  Căn cứ Quyết định số 481/QĐ-SNV ngày 26/8/2024 của Sở Nội vụ phê

duyệt kết quả xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp lĩnh vực Giáo dục và

Đào tạo thuộc UBND huyện Mường Nhé năm 2024,

 Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Mường Nhé thông báo kết quả

trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện

Mường Nhé năm 2024, cụ thể như sau:

  1. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp

Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Nhé năm 2024:

Số thí sinh trúng tuyển: 74 thí sinh

(Có danh sách trúng tuyển kèm theo)

2. Trách nhiệm của người trúng tuyển.

2.1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả

trúng tuyển (Từ ngày 26/8/2024), người trúng tuyển phải đến phòng Nội vụ

huyện Mường Nhé để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

2

- Mỗi thí sinh trúng tuyển làm 01 bộ hồ sơ dự tuyển theo quy định, hồ sơ gồm:

+ Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2.2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND huyện ra quyết định hủy bỏ

kết quả trúng tuyển.

Trên đây là Thông báo kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức sự

nghiệp Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện Mường Nhé năm 2024 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ ;

- LĐ. UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Trung tâm Văn hóa - TT - TH huyện;

- Trang TTĐT huyện Mường Nhé;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Ban Giám sát;

- Lưu VT, NV3b.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Tạ Văn Sơn

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

		2024-08-28T14:55:24+0700

		2024-08-28T15:08:30+0700

		2024-08-28T15:12:33+0700